
 

证券代码： 300131            证券简称： 英唐智控           公告编号：2013-069 

 

深圳市英唐智能控制股份有限公司 

“泰国教育平板计划”1 区和 2 区中标公告 

 
 

 

    本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。 

2013年 8 月 30日，公司收到泰国基础教育委员会/资产财务部提交给泰国教育部门部长

的《关于请求 2013 财政年度平板电脑的购买批准备忘录》及泰国教育部基础教育委员会提交

给英唐智控总经理的《竞价审核结果通知单》。文件指出英唐智控获得泰国 1 区和 2 区的中标。

“泰国教育平板项目”中标结果已经新任教育部部长签发。 

 

一、风险提示 

1、截止目前，“泰国教育平板项目”中标结果已经新任教育部部长签发。公司在等待参

与“教育平板”购买计划的泰国政府下属各部门安排采购合同签署时间，但受泰国政治和教

育政策调整的影响，相关正式合同的签订仍存在一定的不确定性。 

2、第三区招标仍在进行中，公司积极跟进，但仍存在不能中标或部分中标的可能性。 

3、泰国 1 区和 2 区中标结果的货币为泰铢，因而存在受泰铢对人民币汇率波动的影响，

此合同协议盈利水平的高低存在一定的不确定性。 

 

二、项目基本情况介绍 

泰国政府教育部门为利用现代信息化工具做好学生的基础教育工作，推出“教育平板”

计划，该计划的目标是为泰国国内每个中小学生配备一台平板电脑。公司聘请了泰国当地法

律事务所对泰国政府教育平板项目做第三方独立调查，并于 2013 年 4 月 25 日在巨潮资讯网

公告了《远东国际法律事务所有限公司关于泰国政府教育平板项目法律意见书及调查报告》。

根据第三方独立调查报告显示，泰国政府于 2013 年 1 月 15 日召开一学生配一平板电脑政策

管理委员会第 1/2556 会议，会议决议采用电子招标形式采购平板电脑。 



 

“泰国教育平板”项目采购分为 4个区域，泰国政府分别进行招标。2013 年 8 月 30 日，

公司收到泰国基础教育委员会/资产财务部提交给泰国教育部部长的《关于请求 2013 财政年

度平板电脑的购买批准备忘录》（以下简称“《备忘录》”）。《备忘录》主要内容包括：

参与 1区、2区、3区及 4区电子竞标公司的名称及电子竞标的结果。电子竞标结果指出英唐

智控获得 1区和 2区的中标，总报价金额为 16.28 亿泰铢（以 2013 年 9 月 2 日泰铢兑换人民

币的汇率换算，折合人民币 3.103 亿）；4区未获得中标；针对第 3区，泰国政府决定重新

组织招标活动，第 3区结果待定，公司会积极跟进并在后续及时披露相关信息。“泰国教育

平板项目”中标结果已经新任教育部部长签发。 

此次总共有 9个泰国政府下属部门参与“教育平板”购买计划。公司就 1区及 2区中标

结果需根据以上各部门具体采购数量分别与其签署采购合同。 

公司将依据泰国教育平板项目招标文件、我方投标文件等相关文件尽快与交易对手方协

商并分别签订合同，有关合同双方的权利及义务将在合同中写明，待正式合同签订后，公司

将及时履行信息披露义务，并在定期报告中披露此重大合同的履行情况。 

 

三、中标对公司的影响 
公司已收到书泰国教育部基础教育委员会提交给英唐智控总经理的《竞价审核结果通知

单》及《采购随身电脑（平板电脑）通知公告》，该项目对本公司将产生积极的影响。合同正

式签订后公司将对相关情况进行披露。 

 

四、备查文件 

1、《关于请求 2013 财政年度平板电脑的购买批准备忘录》； 

2、《竞价审核结果通知单》； 

3、《采购随身电脑（平板电脑）通知公告》。 

 

深圳市英唐智能控制股份有限公司 

董事会 

2013 年 9 月 1 日 


